quae prodeunt sint similia, transitus, urinae per uteros, sputa per nares, oculi, sudor ex tuberculis, ex vulneribus, pusulis quae sua sponte, quae per artem. Quod similia sunt inter se omnia quae iudicationem faciunt, quaeque profunt, quaeque nocent et quae tollunt, ut illa quidem evitans avertat, haec vero provocans admoveat ac suscipiat. Aliaque etiam eodem modo, in cute, extremis partibus, praecordiis, articulis, oculo, ore, figuris, somnis, quaeenam iudicationem denunciant et quando ejusmodi omni ratione moliri oportet. Ad haec vero quinam hujusmodi abscessus oriuntur, quaeenam juvant, cibis, potionibus, odoribus, visis, auditionibus, notionibus, secessibus, humoribus, calefactione, refrigeratione, siccitatibus, humectando, siccando, inunctionibus, illitionibus, iis quae in cataplasmate apponuntur, emplastris, iis quae insperguntur et iis quae imponuntur. Figurae, frictio, medela, labor, otium, somnus, vigiliae. Spiritus, supra, infra, communibus, propriis, arte comparatis. In accessionibus nec praesentibus, nec futuris, neque dum pedes refrigerantur, sed cum morbus

Ed. Chart. VIII. [542. 546.] Foel. I. 48. Ed. Lind. I. (319. 320.)
 ρούσῳ. τοῖσιν ἐν ταῖσι περιόδοισι παροξυσμοῖσι τὰ προσάρματα,
 μὴ διδόναι μηδὲ ἀναγκάζειν, ἀλλ' ἀφαιρέειν τῶν προθεσιῶν πρὸ
 τῶν κρίσιων. τὰ κρινόμενα καὶ τὰ κεκριμένα, ἀρτίως μὴ κινέειν,
 μήτε νεωτεροποιέειν μήτε φαρμακίωσι μήτε ἄλλοις ἐρεθισμοῖ-
 σιν, ἀλλ' ἔαν. πέποννα φαρμακεύειν, καὶ κινέειν μὴ ὤμα, μηδὲ
 ἐν ἀρχῇσιν, εἰ μὴ ὄργᾶ. τὰ δὲ πολλὰ οὐκ ὄργᾶ. [546] ἂ δεῖ
 ἄγειν ὅπῃ ἂν μάλιστα τῶν ξυμφερόντων χωρίων, ταύτῃ ἄγειν,
 τὰ χωρέοντα μὴ τῷ πλήθει τεκμαίρεσθαι, ἀλλ' ἕως ἂν χω-
 ρή, οἷα δεῖ, καὶ φέρῃ εὐφόρως. ὄιου δὲ δεῖ γνῶσαι, ἢ λει-
 ποθυμῆσαι ἕως ἂν τοῦτο ποιήσης, ἐπ' ἄλλα ῥέψαι, ἢ ξηρῆ-
 ναι, ἢ ὑγρῆναι, ἢ ἀντισπάσαι, οὐνεκα τοῦτο ποιέεται, ἣν
 ἐξαρκέῃ ὁ νοσέων, τοῦτοισι τεκμαίρεσθαι. τὰ μὲν ξηρὰ θερ-
 μά ἐσται, τὰ δὲ ὑγρά ψυχρὰ. διαχωρητικὰ δὲ τὰναντία ὡς
 ἐπιτοπολύ. ταῦτα τῆσι περισσῆσιν ἄνω, ἣν καὶ αἱ περίοδοι
 καὶ ἡ κατάστασις τοιαύτῃ ἔῃ τῶν παρο(320)ξυσμῶν. γίνεται δὲ
 τὰ πλεῖστα τῆσιν ἀρτίῃσι κάτω. οὕτω γὰρ καὶ αὐτόματα ὠφε-

inclinat. In accessionibus quae per circuitus repetunt, nulla
 alimenta offerenda, neque adurgenda, sed ante iudicationes
 de his quae apponuntur auferendum. Quae iudicationem fa-
 ciunt, aut perfecte iudicata sunt, neque movere neque ullo
 modo innovare, sive medicamentis, sive aliis irritamentis,
 sed finire oportet. Concocta medicamentis purgantibus agi-
 tanda, non cruda, neque in principiis, nisi impetu suo ad
 excretionem ferantur, plerumque vero minime ad exitum
 festinant. Quae ducenda sunt, quo maxime vergunt, eo per
 loca convenientia ducere oportet. Quae prodeunt, copia
 minime sunt aestimanda, sed quamdiu prodeant qualia oportet
 et aeger facile ferat. Ubi vero virium debilitatem, aut
 animi defectionem iudicare oportet, quamdiu hoc feceris
 alio vertendum, aut siccandum, aut humectandum, aut re-
 fellendum cujus gratia id fit, si sufficere aeger possit. Quod
 ex his est conjectandum, sicca quidem calida erunt, humi-
 da vero frigida, alvum autem dejicientia, plerumque con-
 traria. Haec imparibus diebus supra fiunt, si et circuitus et
 constitutio ex ipsis accessionibus talis extiterit. Plurima au-
 tem diebus paribus infra contingunt. Sic enim etiam quae